
スクール会員の皆様 

スクール会員保護者の皆様 

 

 駐輪場のご利用について 

 

 

平素より「ディグスイム武蔵境」をご利用いただき

厚く御礼申し上げます。 

現在時間帯によって駐輪場が大変混雑することが

あり、ご利用される方々におきましては、ご不便をお

掛けしており誠に申し訳ございません。 

 つきましては、今後駐輪スペースを区分けし、皆様

にご利用賜りたく存じます。 

 ご理解・ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

ディグスイム武蔵境 


